
Verksamhetsberättelse från styrelsen 2020

Styrelsen har under 2020 hållit 8 st ordinarie protokollförda styrelsemöten samt 20 st extra 
veckomöten tillsammans med VC/ställföreträdande VC. Året 2020 har varit ett ganska hektiskt 
och omtumlande år med stort fokus på den pandemi vi befinner oss i, vår ekonomi och våra 
verksamhetsmål. Malin med personal har under 2020 arbetat hårt med att implementera de 
ständigt nya förhållanden pandemin har skapat och de ständigt nya riktlinjer vi utsatts för. Det är 
något vi lyckat riktigt bra med för att minska smittspridning och samtidigt kunna hålla öppet för 
folkhälsan.


Året 2020 började bra med ett fantastisk försäljningsökning i januari och februari och mycket av 
det arbete vi lagt ned under åren började ge resultat. Peder Jonsson, vår förra verksamhetschef 
avslutade sin anställning i feb och samtidigt började pandemin ta fart. Styrelsen började genast 
arbetet med att hitta en efterträdare. Vår nya verksamhetschef Malin Holmqvist började arbeta 
med oss i september. Från maj till september var Annika Husser tillförordnad som 
verksamhetschef tillsammans med styrelsen som bollplank och rådgivare. 


Styrelsen har under 2020 fått fatta många olika beslut för att behålla vår verksamhet i balans. Vi 
har varit tvungna till permitteringar, personaluppsägningar, omorganisationer och kraftiga 
kostnadsbesparingar. Underhåll och ombyggnad av reception samt digitala investeringar har 
också fått skjutas på framtiden. 


Styrelsen har haft många utmaningar och under maj till september hade vi veckovisa 
styrelsemöten om pandemins restriktioner, uppdateringar av vår ekonomi och personalfrågor. 
Förhandlingar med hyresvärden har pågått sedan hösten 2020 med att hitta ett nytt avtal och 
lättnader pga pandemin. Det har också varit svårt för oss att genomföra våra årliga arrangemang 
med ”öppet hus” samt de vanligt återkommande samhällsengagemang vi normalt genomför 
under detta år. 


Snabba digitala undersökningar till våra medlemmar har gjort att vi kunnat tillgodose de flestas 
behov och önskemål om träning även om vi vet att många tyckt det varit svårt. Vi har även hyrt ut 
utrustning till medlemmar för att underlätta träning hemma samt flyttat ut många av våra 
träningpass. Våra fantastiska seniorer har under detta år fått stå åt sidan extra mycket och vi har 
försökt att skapa digitala lösningar åt dem samt pausat deras träningskort. 


Styrelsen, våra medarbetare och anställda har visat stort engagemang, tålamod och arbetsvilja att 
genomföra de tuffa krav vi blivit ombedda att göra. Pandemin är inte rättvis och vi har lärt oss 
mycket på vägen. Vi har försökt att vara flexibla men samtidigt hållit en konsekvent och tydlig linje 
utefter de riktlinjer FHM sätt upp för oss i branschen och oss medborgare i samhället.   


Under 2020 har vi arbetat vidare med vårt strategiarbete 2022-2025 även om många saker fått 
skjutas på framtiden. Mycket av det arbete vi fokuserat, och fortsatt kommer att fokusera på, är 
att öka våra intäkter, möjligheter till nya samarbeten, hitta nya träningsformer och ökat säljfokus,  
allt för att växa och bli första val av träningsanläggning i Södertälje. Ett viktigt och pågående 
arbete, om än i långsam takt på grund av pandemin.


Ett viktigt mål för styrelsen och i samråd med VC har fortsatt varit att fokusera på en stabil 
ekonomi i balans, för att kunna följa framtagen strategi och möjliggöra verksamhetsplanen vi satt 
under 2020-2021. Vi har vidare justerat och arbetat med våra styrdokument enligt principen R12. 



Styrelsens arbete fortgår med riktlinjer i Friskis & Svettis värderingar om rörelseglädje och 
gemenskap för alla samt öka våra intäkter som bolag. Vi ser som tidigare inga 
motsatsförhållanden i de två inriktningarna. Vårt arbete är att varsamt förändra, värna och 
bibehålla det fungerande men samtidigt anpassa oss inför framtida utmaningar. 


Styrelsen har tacksamt tagit emot allt frivilligt engagemang för att driva vår förening framåt. Dem 
som vill påverka gör det genom att komma och svara på inbjudningar vi skickar ut. Att bidra och 
förändra är att närvara.

Styrelsen kommer fortsatt vara engagerade, när restriktionerna lättar, i att sprida information om 
träning, motivation, rörelseglädje och hälsa genom regelbundna föreläsningar, internt som 
extremt, och öppet hus. Det är ett viktigt arbete för oss där vi med enkla medel kan använda all 
den expertis och kunskap vi som förening besitter och skapa mervärde för medlemmarna. 

Slutligen vill vi från styrelsens sida säga att vi är glada över den kunskap, glädje och 
samarbetsvilja som finns mellan organisation, valberedning, styrelse, funktionärer och anställda. 
Ni är absolut det viktigaste vi har i de funktioner ni besitter. Vi kommer aldrig att vara helt 
överens, men vi kommer alltid att arbeta mot gemensamma mål och rutiner. Vi gillar högt i tak 
och en öppen dialog. Det är denna dynamik vi behöver för att vara konkurrenskraftiga på en 
alltmer dynamisk och tuff hälso- och träningsbransch.

Stort tack alla för 2020 och vi ser fram emot ett spännande 2021!

Styrelsen, genom Jonas Alwin


